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Från: Stockholms stad <noreply@stockholm.se>
Skickat: den 30 januari 2025 14:18
Till: Administration soder@stockholm.se
Ämne: Stockholms stad - Medborgarförslag Södermalms stadsdelsförvaltning
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Skickat från 
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Mina uppgifter 

Namn 
 

Adressrad 1 
 

Adressrad 2 

Postnummer 
 

Postort 
Stockholm 

E-post 
 

Telefon 
 

Mitt förslag 

Jag vill att 
Jag vill att staden ska anlägga en ny större hundrastplats i det sydvästra hörnet av Eriksdalsbadets 
parkområde för att komplettera de rastplatser som finns i Tantolunden och Vita Bergsparken. 
Hundrastgården bör vara inhägnad och utrustad med bänkar, belysning och papperskorgar, likt de befintliga 
hundrastgårdarna i Tantolunden och Vita Bergsparken. Ytan som föreslås är idag underutnyttjad, särskilt 
under stora delar av året då badet är stängt. Detta skulle skapa ett välbehövligt komplement till de befintliga 
hundrastgårdarna och bättre nyttja en outnyttjad yta. 

Motivering 
Det finns ett stort behov av en hundrastgård i området mellan Tantolunden och Vita Bergsparken speciellt 
för de lite större hundarna som behöver större ytor (se gul markering i bifogad bild). Många hundägare bor i 
denna del av Södermalm, och avståndet mellan de befintliga rastgårdarna är stort. Den föreslagna 
hundrastgården bör vara av liknande storlek som de i Tantolunden och Vita Bergsparken. Den föreslagna 
platsen vid Eriksdalsbadet är idealisk av flera skäl: 1) Området är redan en etablerad park men dess 
sydvästra del används sällan. 2) Under större delen av året står ytan helt tom då badet är stängt. 3) Platsen 
ligger strategiskt mellan de befintliga hundrastgårdarna och skulle skapa en välbalanserad fördelning av 
rastplatser på Södermalm. En hundrastgård här skulle aktivera en outnyttjad yta och skapa mer liv och 
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rörelse i området året runt. Detta är ett kostnadseffektivt sätt att förbättra livskvaliteten för många 
stockholmare och deras hundar. 

Bifoga filer 

Avsändaren önskar svar: Ja 
Avsändaren önskar svar till:  
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